

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-188
Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-2 638 336,73
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -2 638 336,73	Výše daně -554 050,71
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-3 192 387,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-188

Stavba:MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)

Místo:

Datum:30. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-2 638 336,73	-3 192 387,44
MNP1	NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ	-1 831 335,85	-2 215 916,38
MNP01	Příprava území - odpočet nerealizovaných prací v komunikaci	-170 605,83	-206 433,05
MNP02	Parkovací stání - zrušení zadláždění žulovou kostkou - dvojřádek	-133 805,70	-161 904,90
MNP03	Komunikace - oprava povrchů a podkladů v jiné zakázce	-372 507,27	-450 733,80
MNP04	Přeložka VN - realizováno v předstihu	-823 546,57	-996 491,35
MNP05	Pažení - nerealizováno	-40 172,81	-48 609,10
MNP20	Popěstební péče	-290 697,67	-351 744,18
MNP2	ZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK	-741 730,95	-897 494,45
MNP06	Změna frakce kameniva - zlepšení propustnosti kameniva	-539 164,16	-652 388,63
MNP07	Odvoz zeminy do lokality Kopřivnice - požadavek INV	-202 566,79	-245 105,82
MNP3	NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK	-65 269,93	-78 976,62
MNP08	Chránička CETIN - změna dle požadavku správce sítě	-2 274,71	-2 752,40
MNP09	Úprava - zásyp kolem obručníků do komunikace	-56 708,82	-68 617,67
MNP10	Doplnění a změna obručníků	-6 286,40	-7 606,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ
Soupis:

MNP01 - Příprava území - odpočet nerealizovaných prací v komunikaci

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-170 605,83
HSV - Práce a dodávky HSV		-170 605,83
1 - Zemní práce		-61 358,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-7 122,11
997 - Přesun sutě		-102 125,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ
Soupis:

MNP01 - Příprava území - odpočet nerealizovaných prací v komunikaci

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -170 605,83

D HSV Práce a dodávky HSV -170 605,83

D 1 Zemní práce -61 358,51

1	K	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	-55,000	162,79	-8 953,45	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

vv			"šířka 1,0m živičné ploše, délky jednotlivých úseků"+ výměna vpustí					
vv			-0,5*(32+78)		-55,000			
vv			Součet		-55,000			

2	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-55,000	279,07	-15 348,85	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

vv			"š. 1,0 m, délka celého úseku 125m" - pro zřízení parkovacích stání					
vv			-0,5*(32+78)		-55,000			
vv			Součet		-55,000			

3	K	113154113	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	-187,465	197,67	-37 056,21	
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 122,11

4	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	-136,100	52,33	-7 122,11	
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	--

D 997 Přesun sutě -102 125,21

5	K	997002511_N	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-70,838	98,84	-7 001,63	
---	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------	--

6	K	997002519_N	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2 054,302	1,16	-2 382,99	
---	---	-------------	---	---	------------	------	-----------	--

P			Poznámka k položce:					
vv			Poznámka k položce: - vzdálenost 30 km					
vv			-70,838*29		-2 054,302			
vv			Součet		-2 054,302			

7	K	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	-38,938	2 267,44	-88 289,58	
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	--

vv			asfalt					
vv			-(17,38+21,558)		-38,938			
vv			Součet		-38,938			

8	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-31,900	139,53	-4 451,01	
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	--

vv			kamenné obruby, podsyp zpevněných ploch					
vv			-31,9		-31,900			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ
Soupis:

MNP02 - Parkovací stání - zrušení zadláždění žulovou kostkou - dvojřádek

Místo:	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-133 805,70
HSV - Práce a dodávky HSV	-133 805,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-133 125,68
998 - Přesun hmot	-680,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ
Soupis:

MNP02 - Parkovací stání - zrušení zadláždění žulovou kostkou - dvojřádek

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-133 805,70	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-133 805,70	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-133 125,68	
1	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	-176,000	209,30	-36 836,80	
	VV		"dvojřádek"-2*(30+14+44)		-176,000			
	VV		Součet		-176,000			
2	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	-29,920	1 069,77	-32 007,52	
	VV		-176*0,17 "Přepočtené koeficientem množství		-29,920			
	VV		Součet		-29,920			
3	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	-226,800	209,30	-47 469,24	
P			Poznámka k položce:					
VV			Poznámka k položce: - doplnění v délce mimo parkovací stání					
VV			"dvojřádek"					
VV			-2*(1,9+31+1,5+1,2+77,8)					
VV			Součet					
4	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-28,350	593,02	-16 812,12	
	VV		-0,25*226,8/2		-28,350			
	VV		Součet		-28,350			
D		998	Přesun hmot				-680,02	
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-58,471	11,63	-680,02	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ
Soupis: **MNP03 - Komunikace - oprava povrchů a podkladů v jiné zakázce**

Místo:	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-372 507,27
HSV - Práce a dodávky HSV	-372 507,27
5 - Komunikace pozemní	-297 305,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-74 558,74
998 - Přesun hmot	-642,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)

Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ

Soupis: MNP03 - Komunikace - oprava povrchů a podkladů v jiné zakázce

Místo: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -372 507,27

D HSV Práce a dodávky HSV -372 507,27

D 5 Komunikace pozemní -297 305,88

1	K	566901233	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	-57,800	220,93	-12 769,75	
	VV		oprava úseku v komunikaci - pro zřízení parkovacích stání					
	VV		-(0,5*(32+78)+2,0*0,5)		-56,000			
	VV		příjezd ke škole					
	VV		-0,4*4,5		-1,800			
	VV		oprava části chodníku ze zámk.dlažby					
	VV		(3,0*2,0+3,0*1,5)*0		0,000			
	VV		Součet		-57,800			
2	K	566901234	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	-57,800	279,07	-16 130,25	
	VV		oprava úseku v komunikaci - pro zřízení parkovacích stání					
	VV		-(0,5*(32+78)+2,0*0,5)		-56,000			
	VV		příjezd ke škole					
	VV		-0,4*4,5		-1,800			
	VV		Součet		-57,800			
3	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 živíchnou směsí z kameniva těžného nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem po zhutnění tl. přes 20 do 50 mm	m2	-10,000	1 046,51	-10 465,10	
	VV		příjezd ke škole					
	VV		-1,0*4,5		-4,500			
	VV		opravy přilehlých ploch					
	VV		-5*1,1		-5,500			
	VV		Součet		-10,000			
4	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	-10,000	1 046,51	-10 465,10	
5	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-57,800	81,40	-4 704,92	
6	K	573231109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	-305,465	25,58	-7 813,79	
7	K	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-305,465	697,67	-213 113,77	
8	K	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-57,800	377,91	-21 843,20	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-74 558,74	
9	K	919732221	Styčná pracovní spára při napojení nového živíchného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spár	m	-146,600	87,21	-12 784,99	
10	K	919732221_2	Styčná pracovní spára při napojení nového živíchného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spár	m	-125,000	87,21	-10 901,25	
11	K	966007113	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného barvou plošného	m2	-125,000	406,98	-50 872,50	
D	998		Přesun hmot				-642,65	
12	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-110,611	5,81	-642,65	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ
Soupis: **MNP04 - Přeložka VN - realizováno v předstihu**

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-823 546,57
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-823 546,57
VRN1 - Průzkumné, geodetické a ostatní práce	-821 220,99
VRN7 - Provozní vlivy	-2 325,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ
Soupis: MNP04 - Přeložka VN - realizováno v předstihu

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -823 546,57

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -823 546,57

D VRN1 Průzkumné, geodetické a ostatní práce -821 220,99

1	K	119001403R	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot	m	-125,000	58,14	-7 267,50	
---	---	------------	---	---	----------	-------	-----------	--

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: rezerva na nepředvídané síť ve výkopu - související s přeložkou ČEZ, čerpáno se souhlasem TDI/AD

2	K	50017R	Přeložka NN a VN vedení ČEZ Distribuce - vyvolané náklady, zhotovitelem spol. ČEZ Distribuce a.s. jako výhradní dodavatel (vlastník vedení)	kpl	-1,000	813 953,49	-813 953,49	
---	---	--------	---	-----	--------	------------	-------------	--

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - ocenit částkou 700.000 Kč

D VRN7 Provozní vlivy -2 325,58

3	K	5010R	Koordinace se stavbou dalšího dodavatele/subjektu	kpl	-1,000	2 325,58	-2 325,58	
---	---	-------	---	-----	--------	----------	-----------	--

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - přeložka ČEZ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ
Soupis: **MNP05 - Pažení - nerealizováno**

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-40 172,81
HSV - Práce a dodávky HSV		-40 172,81
1 - Zemní práce		-40 135,37
998 - Přesun hmot		-37,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ
Soupis: **MNP05 - Pažení - nerealizováno**

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -40 172,81

D HSV Práce a dodávky HSV -40 172,81

D 1 Zemní práce -40 135,37

1	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-383,520	69,77	-26 758,19	
2	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	-383,520	34,88	-13 377,18	

D 998 Přesun hmot -37,44

3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,322	116,28	-37,44	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	--------	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ
Soupis: **MNP20 - Popěstební péče**

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-290 697,67
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-290 697,67
VRN9 - Ostatní náklady	-290 697,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP1 - NEZPŮSOBILÉ - PRÁCE NEPROVÁDĚNÉ
Soupis: **MNP20 - Popěstební péče**

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-290 697,67	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-290 697,67	
D		VRN9	Ostatní náklady				-290 697,67	
1	K	5011R	Popěstební péče o vysazené dřeviny - 5 let	kpl	-1,000	290 697,67	-290 697,67	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP2 - ZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis:

MNP06 - Změna frakce kameniva - zlepšení propustnosti kameniva

Místo:	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-539 164,16
HSV - Práce a dodávky HSV	-539 164,16
1 - Zemní práce	-539 164,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP2 - ZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis:

MNP06 - Změna frakce kameniva - zlepšení propustnosti kameniva

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-539 164,16	
D HSV Práce a dodávky HSV							-539 164,16	
D 1 Zemní práce							-539 164,16	
1	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	-1 472,000	366,28	-539 164,16	
	vv		-320*2,0*1,15*2,0		-1 472,000			
	vv		Součet		-1 472,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP2 - ZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: **MNP07 - Odvoz zeminy do lokality Kopřivnice - požadavek INV**

Místo:	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-202 566,79
HSV - Práce a dodávky HSV	-202 566,79
1 - Zemní práce	-202 566,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP2 - ZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: MNP07 - Odvoz zeminy do lokality Kopřivnice - požadavek INV

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-202 566,79	
D HSV Práce a dodávky HSV							-202 566,79	
D 1 Zemní práce							-202 566,79	
1	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-481,250	197,67	-95 128,69	
VV			odvoz zeminy na skládku 770t					
VV			-770/1,6		-481,250			
2	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-770,000	139,53	-107 438,10	
VV			-481,25*1,6		-770,000			
VV			Součet		-770,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP_Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP3 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: MNP08 - Chránička CETIN - změna dle požadavku správce sítě

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-2 274,71
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 085,38
2 - Nepředvídané práce, změny (VRN)	-1 082,12
998 - Přesun hmot	-3,26
M - Práce a dodávky M	-1 189,33
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-1 189,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP3 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: MNP08 - Chránička CETIN - změna dle požadavku správce sítě

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 274,71	
D HSV Práce a dodávky HSV							-1 085,38	
D 2 Nepředvídané práce, změny (VRN)							-1 082,12	
1	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	-20,000	17,44	-348,80	
Pozámka k položce: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy se souhlasem TDI/AD								
VV Pozámka k položce: rezerva na nepředvídané podzemní síť - čerpáno odečet dle skutečnosti - nepoužito								
VV -20								
							-20,000	
2	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	-21,000	34,92	-733,32	
Pozámka k položce: Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy se souhlasem TDI/AD								
VV Pozámka k položce: - čerpáno se souhlasem TDI/AD								
VV -20*1,05								
VV Součet								
							-21,000	
D 998 Přesun hmot							-3,26	
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,028	116,28	-3,26	
D M Práce a dodávky M							-1 189,33	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							-1 189,33	
4	K	460791113	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	-28,000	5,81	-162,68	
VV dle PD								
VV -2*60								
							-120,000	
VV dle skutečnosti								
VV 92								
							92,000	
VV Součet								
							-28,000	
5	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	-29,400	34,92	-1 026,65	
VV -28*1,05								
							-29,400	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP3 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: **MNP09 - Úprava - zásyp kolem obrubníků do komunikace**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 30. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-56 708,82
HSV - Práce a dodávky HSV	-56 708,82
5 - Komunikace pozemní	-56 311,50
998 - Přesun hmot	-397,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP3 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: MNP09 - Úprava - zásyp kolem obrubníků do komunikace

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -56 708,82

D HSV Práce a dodávky HSV -56 708,82

D 5 Komunikace pozemní -56 311,50

1	K	566901233	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	-58,700	220,93	-12 968,59	
	VV		oprava úseku v komunikaci - pro zřízení parkovacích stání					
	VV		-(0,5*(32+78)+2,0*0,5)		-56,000			
	VV		příjezd ke škole					
	VV		-0,6*4,5		-2,700			
	VV		Součet		-58,700			
2	K	566901234	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	-58,700	279,07	-16 381,41	
	VV				-58,700			
3	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-58,700	81,40	-4 778,18	
4	K	577145032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-58,700	377,91	-22 183,32	
	VV				-58,700			
	D	998	Přesun hmot				-397,32	
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-68,386	5,81	-397,32	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP3 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: **MNP10 - Doplnění a změna obrubníků**

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-6 286,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-6 286,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 256,23
998 - Přesun hmot	-30,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MNP _Parkovací plochy na ulici Školní v Kopřivnici (nabídka VZ)
Objekt: MNP3 - NEZPŮSOBILÉ - PROVÁDĚNÉ JINAK
Soupis: MNP10 - Doplnění a změna obrubníků

Místo: Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -6 286,40

D HSV Práce a dodávky HSV -6 286,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 256,23

1	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-10,000	441,86	-4 418,60	
	VV		obrubník 150/300 mimo parkovací stání					
	VV		RZP					
	VV		-(2,5+3,0*2+20+2,0+6,5+5,5*3+6,5)		-60,000			
	VV		realizace					
	VV		3,0+12+14+18+3		50,000			
	VV		Součet		-10,000			
2	M	59217034	obrubník silniční betonový 1000x150x300mm	m	-10,200	180,16	-1 837,63	
	VV		-10*1,02		-10,200			
	VV		Součet		-10,200			
	D	998	Přesun hmot				-30,17	
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-2,594	11,63	-30,17	